



Ślubowali świeżo upieczeni strażacy, świętowano liczne sukcesy! Tak było na dorocznym zebraniu jednostki OSP w Ławicach [FOTO]

data aktualizacji: 2024.02.01



27 stycznia w świetlicy w Ławicach odbyło się zebranie sprawozdawcze miejscowej jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej.

Zebranie otworzył prezes jednostki dh Sylwester Grochowiecki, który powitał przybyłych gości: dh. Krzysztofa Harmacińskiego - Wójta Gminy Iława, a zarazem Prezesa Zarządu Oddziału Miejsko - Gminnego Związku OSP RP w Iławie, asp. sztab. Zenona Grochowieckiego - przedstawiciela Komendy Powiatowej PSP w Iławie, dh. Julina Lemiecha - członka Zarządu Oddziału Wojewódzkiego Związku OSP RP w Olsztynie, mł. kpt. Łukasza Linknera - Komendanta Gminnego OSP, dh. Dariusza Kobylskiego - Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Zarządu Oddziału Miejsko - Gminnego Związku OSP RP w Iławie, Andrzeja Kozickiego - radnego Rady Gminy Iława, sołtysów oraz pozostałych zaproszonych gości.

Po przywitaniu gości przystąpiono do **ślubowania nowych członków OSP**, którzy ukończyli kurs podstawowy strażaka i tym samym są już gotowi do podejmowania działań ratowniczo-gaśniczych. Zebranie było także okazją do wręczenia odznak „Za wysługę lat” oraz odznak dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych. Następnie odczytano wszystkie sprawozdania za rok ubiegły oraz przedstawiono plany na rok 2024. Zarząd OSP Ławice jednogłośnie otrzymał absolutorium.

Odczytane sprawozdania potwierdziły, że był to rok wyjątkowy dla jednostki OSP Ławice: zdobycie pierwszego miejsca w zawodach MDP na szczeblu gminnym oraz drugiego miejsca w zawodach wojewódzkich MDP w Mrągowie (grupa dziewcząt). W zawodach sportowo - pożarniczych grup „A” - drugie miejsce i „C” - pierwsze miejsce. Warto odnotowania jest również udział 7 osób w obozie MDP w Waszecie oraz pozyskanie nowego pojazdu ratowniczo-gaśniczego marki Volvo.

Ubiegły rok, jeśli chodzi o działania ratowniczo-gaśnicze, to **łącznie 34 wyjazdy** (16 pożarów, 15 miejscowych zagrożeń oraz 3 alarmy fałszywe), dodatkowo jednostka 11 razy zabezpieczała teren miasta Ławy.

Na zakończenie przybyli goście podziękowali wszystkim strażakom za zaangażowanie i aktywną działalność na rzecz jednostki OSP Ławice oraz miejscowej społeczności.

UG w Ławie/red. kontakt@infoilawa.pl.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/73421-slubowali-swiezo-upieczeni-strazacy-swietowano-liczne-sukcesy-tak-bylo-na-dorocznym-zebraniu-jednostki-osp-w-lawicach-foto>